



Zjišťovací protokol		Dílčí*	Závěrečný*
Objednatel: Město Valtice náměstí Svobody 21, 691 42 Valtice		Dodavatel / Zhotovitel: TREPART s.r.o. Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4, IČO: 25917838 vedená u MS v Praze, oddíl C, vložka 206689	
Předmět (dle rozpočtu, který je součástí objednávky)			
Popis předmětu		Cena za MJ bez DPH	Cena celkem
Bezbariérové chodníky Valtice IV. etapa (viz soupis prací)		4 089 531 Kč	4 089 531 Kč
SOD č. 100/004/16		ze dne: 3.3.2016	Cena celkem bez DPH
Splatnost faktury dle SOD: 30 dnů od doručení		3 997 265 Kč	
Cena díla celkem dle SOD: 4 089 531 Kč		Pozastávka	0 Kč
Přehled fakturace			
Dílčí faktury	Celkem Kč bez DPH	Pozastávky	
faktura č. 1	3 997 265	0	
faktura č. 2		0	Cena k zaplacení
faktura č. 3		0	3 997 265 Kč
faktura č. 4			
faktura č. 5			
faktura č. 6			
faktura č. 7			
faktura č. 8			
faktura č. 9			
faktura č. 10			
Celkem	3 997 265 Kč	0 Kč	
Cena SOD	4 089 531 Kč		
Zbývá - méněprá	92 266 Kč		
Termín předání:			
Termín předání dle SOD:		Vykližení staveniště do:	
<i>Prohlášení: Pro účely zdanitelného plnění se den podpisu protokolu považuje za den předání a převzetí dílčího plnění. Tímto předáním nejsou dotčena práva a povinnosti vyplývající z uzavřeného smluvního vztahu. Nedílnou součástí tohoto "Zjišťovacího protokolu" je "Soupis provedených prací, dodávek a služeb" odsouhlasených oběma stranami. Zjišťovací protokol nenahrazuje "Zápis z přejímacího řízení".</i>			
Poznámky:			
Předal: V dne Podpis: Čitelné jméno a příjmení oprávněné osoby		Převzal: V dne Podpis: Čitelné jméno a příjmení oprávněné osoby	
Podpis oprávněné osoby na základě smluvních ujednání. Termíny se vyplňují pouze u "Závěrečného protokolu" a musí být identické s termíny z přejímacího řízení.			
*nehodící škrtněte, ** nehodící škrtněte			

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY VALTICE IV. ETAPA

Objednatel: Město Valtice
Zhotovitel: TREPART s.r.o.

STAVEBNÍ OBJEKT			SOD	K FAKTURACI	ZBÝVÁ - MÉNĚPRÁCE
ČÁST 1	SO 101	Chodníky a autobusové zastávky	2 760 053	2 667 787	92 266
	SO 101.1 NEU	Neuznatelné náklady SFDI	26 165	26 165	0
	SO 401.1	Veřejné osvětlení - přechody pro chodce	251 553	251 553	0
	SO 401.2 NEU	Veřejné osvětlení - uliční osvětlení	553 827	553 827	0
			3 591 598	3 499 332	92 266
ČÁST 2	STAVEBNÍ OBJEKT		SOD	K FAKTURACI	ZBÝVÁ - MÉNĚPRÁCE
	SO 101	Chodníky	352 265	352 265	0
	SO 401.1	Veřejné osvětlení - přechody pro chodce	46 928	46 928	0
	SO 401.2 NEU	Veřejné osvětlení - uliční osvětlení	98 741	98 741	0
			497 933	497 933	0
Celkem			4 089 531	3 997 265	92 266



325


SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY VALTICE IV. ETAPA - část 1

SO 101 - Chodníky a autob...

Zbývá -

					SoD		K Fakturaci		méněpráce/vícepráce		
Náklady soupisu celkem					2 747 552,74		2 655 286,72		92 266,01		
Práce a dodávky HSV					375 344,27		363 228,46		12 115,80		
Zemní práce											
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	12,700	33,00	419,10	12,700	419,10	0,000	0,00
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	139,000	60,00	8 340,00	139,000	8 340,00	0,000	0,00
3	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	12,400	350,00	4 340,00	12,400	4 340,00	0,000	0,00
4	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	33,600	350,00	11 760,00	33,600	11 760,00	0,000	0,00
5	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	3,900	350,00	1 365,00	3,900	1 365,00	0,000	0,00
6	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živiničných tl 150 mm	m2	24,000	200,00	4 800,00	24,000	4 800,00	0,000	0,00
7	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1 452,155	33,00	47 921,12	1 452,155	47 921,12	0,000	0,00
8	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živiničných tl 100 mm	m2	1 447,955	33,00	47 782,52	1 447,955	47 782,52	0,000	0,00
9	K	113154113	Frézování živiničného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	336,550	90,00	30 289,50	201,930	18 173,70	134,620	12 115,80
10	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	9,000	200,00	1 800,00	9,000	1 800,00	0,000	0,00
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	1 324,600	40,00	52 984,00	1 324,600	52 984,00	0,000	0,00
12	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	703,000	40,00	28 120,00	703,000	28 120,00	0,000	0,00
13	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	12,500	40,00	500,00	12,500	500,00	0,000	0,00
14	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	58,395	90,00	5 255,55	58,395	5 255,55	0,000	0,00
15	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	58,395	10,00	583,95	58,395	583,95	0,000	0,00
16	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,450	480,00	696,00	1,450	696,00	0,000	0,00
17	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,450	40,00	58,00	1,450	58,00	0,000	0,00
18	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,870	800,00	696,00	0,870	696,00	0,000	0,00
19	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,870	300,00	261,00	0,870	261,00	0,000	0,00
20	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	29,135	200,00	5 827,00	29,135	5 827,00	0,000	0,00
21	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	378,755	15,00	5 681,33	378,755	5 681,33	0,000	0,00
22	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	29,135	20,00	582,70	29,135	582,70	0,000	0,00
23	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	52,443	260,00	13 635,18	52,443	13 635,18	0,000	0,00
24	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním bez zhutnění	m3	31,580	150,00	4 737,00	31,580	4 737,00	0,000	0,00
25	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,311	320,00	419,52	1,311	419,52	0,000	0,00
26	M	58373030	Štěrkoplatek frakce 0-8	t	2,620	245,00	641,90	2,620	641,90	0,000	0,00
27	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	312,750	15,00	4 691,25	312,750	4 691,25	0,000	0,00
28	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	12,510	115,00	1 438,65	12,510	1 438,65	0,000	0,00
29	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 495,300	60,00	89 718,00	1 495,300	89 718,00	0,000	0,00
D 5 Komunikace					973 524,40		906 577,80		66 946,60		
30	K	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	1 441,900	140,00	201 856,00	1 441,900	201 856,00	0,000	0,00
31	K	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm	m2	33,600	145,00	4 872,00	33,600	4 872,00	0,000	0,00
32	K	564871111	Podklad ze štěrku tl 250 mm	m2	53,400	165,00	8 811,00	53,400	8 811,00	0,000	0,00
33	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 +(obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	16,000	520,00	8 320,00	16,000	8 320,00	0,000	0,00
34	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC II) tl 150 mm	m2	12,000	320,00	3 840,00	12,000	3 840,00	0,000	0,00
35	K	573231111	Postřik živiničný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	32,000	22,00	704,00	32,000	704,00	0,000	0,00
36	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 +(ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	318,895	280,00	0,00	79,800	22 344,00	239,095	66 946,60
37	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 441,900	200,00	288 380,00	1 441,900	288 380,00	0,000	0,00
38	M	592452100	dlažba zámková přírodní 20x10x6 cm	m2	1 437,000	200,00	287 400,00	1 437,000	287 400,00	0,000	0,00
39	M	592451190	dlažba zámková stepeká 20x10x6 cm barevná červená	m2	26,000	620,00	16 120,00	26,000	16 120,00	0,000	0,00
40	M	592452090	dlažba zámková barevná 20x10x6 cm červená	m2	8,000	260,00	2 080,00	8,000	2 080,00	0,000	0,00
41	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	53,400	200,00	10 680,00	53,400	10 680,00	0,000	0,00
42	M	592451190R	dlažba zámková stepeká 20x10x6 cm barevná červená	m2	7,000	744,00	5 208,00	7,000	5 208,00	0,000	0,00
43	M	592452170	dlažba zámková přírodní 20x10x6 cm	m2	25,000	266,00	6 650,00	25,000	6 650,00	0,000	0,00
44	M	592452080	dlažba zámková barevná 20x10x6 cm plávková	m2	23,000	420,00	9 660,00	23,000	9 660,00	0,000	0,00
45	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními díli živiničnou záplavkou	m	673,700	44,00	29 642,80	673,700	29 642,80	0,000	0,00
D 8 Trubní vedení					5 600,00		5 600,00		0,00		

Handwritten signature/initials

Handwritten signature/initials

46	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	1,000	1 200,00	0,000	0,00
47	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	2,000	2 400,00	0,000	0,00
48	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, soupuště nebo hydrantu	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	2,000	2 000,00	0,000	0,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			763 959,23		780 755,63		13 203,60	
49	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	200,00	400,00	2,000	400,00	0,000	0,00
50	M	404411110	značka svíslá zákazová B FeZn NK 700 mm	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	2,000	3 300,00	0,000	0,00
51	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	400,00	800,00	2,000	800,00	0,000	0,00
52	M	404432250	sloupek Zn 60 - 350	kus	2,000	800,00	1 600,00	2,000	1 600,00	0,000	0,00
53	M	404432400	patka hliníková HP 60	kus	3,000	800,00	2 400,00	3,000	2 400,00	0,000	0,00
54	M	404432530	vložka plastová na sloupek 60	kus	2,000	25,00	50,00	2,000	50,00	0,000	0,00
55	M	404432560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	4,000	60,00	240,00	4,000	240,00	0,000	0,00
56	K	915111115	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou dělicí čáry souvislé	m	97,800	22,00	2 151,60	0,000	0,00	97,800	2 151,60
57	K	915131115	Vodorovné dopravní značení žlutou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	9,500	175,00	1 680,00	0,000	0,00	9,500	1 680,00
58	K	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	30,000	250,00	7 500,00	0,000	0,00	30,000	7 500,00
59	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	97,800	10,00	978,00	0,000	0,00	97,800	978,00
60	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	39,500	15,00	594,00	0,000	0,00	39,500	594,00
61	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	673,700	77,00	51 874,90	673,700	51 874,90	0,000	0,00
62	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	673,700	99,00	66 696,30	673,700	66 696,30	0,000	0,00
63	M	563801100	kostka dlažební obtvarná, žlutá, I. jakost, velikost 10 cm	t	25,912	3 200,00	82 918,40	25,912	82 918,40	0,000	0,00
64	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	666,800	160,00	106 688,00	666,800	106 688,00	0,000	0,00
65	M	592174740	obrubník betonový silniční ABO100/15/25 II 100 x 15 x 25 cm	kus	601,000	175,00	105 175,00	601,000	105 175,00	0,000	0,00
66	M	592174750	obrubník silniční ABO100/15/15 II ředý A 100x15x15 cm	kus	30,000	135,00	4 050,00	30,000	4 050,00	0,000	0,00
67	M	592174760	obrubník silniční ABO100/15/25 II ředý LV 100x15x25 cm	kus	14,000	333,00	4 662,00	14,000	4 662,00	0,000	0,00
68	M	592174770	obrubník silniční ABO100/15/25 II ředý PV 100x15x25 cm	kus	14,000	333,00	4 662,00	14,000	4 662,00	0,000	0,00
69	K	916131213R	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - autobusová obruba	m	32,000	190,00	6 080,00	32,000	6 080,00	0,000	0,00
70	M	592175400	obrubník HK příčný 40x33x100 cm ředý	kus	24,000	2 100,00	50 400,00	24,000	50 400,00	0,000	0,00
71	M	592175410	obrubník HK náběhový pravý 40x33-31x100 cm ředý	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	2,000	4 200,00	0,000	0,00
72	M	592175380	obrubník HK přechodový pravý 40x31-1423x100 cm ředý	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	2,000	4 200,00	0,000	0,00
73	M	592175430	obrubník HK náběhový levý 40x31-33x100 cm ředý	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	2,000	4 200,00	0,000	0,00
74	M	592175390	obrubník HK přechodový levý 40x31-33x100 cm ředý	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	2,000	4 200,00	0,000	0,00
75	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	654,500	130,00	85 085,00	654,500	85 085,00	0,000	0,00
76	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	668,000	143,00	95 624,00	668,000	95 624,00	0,000	0,00
77	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	673,100	66,00	44 424,60	673,100	44 424,60	0,000	0,00
78	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	32,000	88,00	2 816,00	32,000	2 816,00	0,000	0,00
79	K	938909331	Čištění vozovek metením ruční podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	302,895	15,00	4 543,43	302,895	4 543,43	0,000	0,00
80	K	966006132	Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	250,00	250,00	1,000	250,00	0,000	0,00
81	K	976071111	Vybourání kovových mader a zábradlí	m	12,000	150,00	1 800,00	12,000	1 800,00	0,000	0,00
82	K	9998	Dodání a uložení PVC rezervní chráničky DN100 se zatahovacím lankem	m	5,800	250,00	1 450,00	5,800	1 450,00	0,000	0,00
83	K	9999	Dodání a uložení PVC půlené chráničky DN150	m	5,800	350,00	2 030,00	5,800	2 030,00	0,000	0,00
D		997	Přesun sutě			554 054,94		554 054,94		0,00	
84	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládakové)	t	260,567	130,00	33 873,71	260,567	33 873,71	0,000	0,00
85	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládakové)	t	262,164	400,00	104 865,60	262,164	104 865,60	0,000	0,00
86	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládakové)	t	575,610	130,00	74 829,30	575,610	74 829,30	0,000	0,00
87	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	1 098,343	90,00	98 850,87	1 098,343	98 850,87	0,000	0,00
88	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	24 163,546	10,00	241 635,46	24 163,546	241 635,46	0,000	0,00
D		998	Přesun hmot			75 069,90		75 069,90		0,00	
89	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1 251,165	60,00	75 069,90	1 251,165	75 069,90	0,000	0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			12 500,00		12 500,00		0,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště			12 500,00		12 500,00		0,00	
90	K	034403000	Dopravní značení na staveništi - přechodné dopravní značení	Kč	1,000	12 500,00	12 500,00	1,000	12 500,00	0,000	0,00

[Handwritten signatures and initials]

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY VALTICE IV. ETAPA - část 1

SO 101.1 - Neuznatelné ná...

K Fakturaci

Zbývá - méně práce

Náklady soupisu celkem							26 164,75	26 164,75	0,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					26 164,75	26 164,75	0,00	
D	1	Zemní práce					9 274,53	9 274,53	0,00	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	11,000	33,00	363,00	11,000	363,00	0,00
90	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	23,700	250,00	5 925,00	23,700	5 925,00	0,00
13	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	14,200	40,00	568,00	14,200	568,00	0,00
14	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,040	90,00	183,60	2,040	183,60	0,00
15	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,040	10,00	20,40	2,040	20,40	0,00
20	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,425	200,00	285,00	1,425	285,00	0,00
21	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18,525	15,00	277,88	18,525	277,88	0,00
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,425	20,00	28,50	1,425	28,50	0,00
23	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,565	260,00	666,90	2,565	666,90	0,00
24	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	0,615	150,00	92,25	0,615	92,25	0,00
29	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	14,400	60,00	864,00	14,400	864,00	0,00
D	5	Komunikace					9 756,00	9 756,00	0,00	
30	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	14,400	140,00	2 016,00	14,400	2 016,00	0,00
91	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	23,700	200,00	4 740,00	23,700	4 740,00	0,00
38	M	592452180	dlažba zámková přírodní 20x10x6 cm	m2	15,000	200,00	3 000,00	15,000	3 000,00	0,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					3 484,00	3 484,00	0,00	
75	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,300	130,00	1 599,00	12,300	1 599,00	0,00
76	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	13,000	145,00	1 885,00	13,000	1 885,00	0,00
D	997	Přesun sutě					3 030,72	3 030,72	0,00	
84	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,488	130,00	323,44	2,488	323,44	0,00
86	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	4,400	130,00	572,00	4,400	572,00	0,00
87	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	6,888	90,00	619,92	6,888	619,92	0,00
88	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	151,536	10,00	1 515,36	151,536	1 515,36	0,00
D	998	Přesun hmot					619,50	619,50	0,00	
89	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	10,325	60,00	619,50	10,325	619,50	0,00

Pol G

10/2

10/2

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY VALTICE IV. ETAPA - část 1

SO 401.1 - Veřejné osvětlení...

K Fakturaci

Zbývá - méněpráce

Náklady soupisu celkem										
D		HSV	Práce a dodávky HSV		123 182,32		123 182,32		0,00	
D		1	Zemní práce		111 861,52		111 861,52		0,00	
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,000	360,00	6 480,00	18,000	6 480,00	0,00
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	18,000	15,00	270,00	18,000	270,00	0,00
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,295	480,00	2 541,60	5,295	2 541,60	0,00
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,295	40,00	211,80	5,295	211,80	0,00
5	K	141721113R	Řízení zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm v hornině tř. 1 až 4 vč. materiálu a prací potřebných pro protlak	m	28,700	3 110,00	89 257,00	28,700	89 257,00	0,00
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,255	200,00	1 451,00	7,255	1 451,00	0,00
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	94,315	15,00	1 414,73	94,315	1 414,73	0,00
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,255	20,00	145,10	7,255	145,10	0,00
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,059	260,00	3 395,34	13,059	3 395,34	0,00
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,040	150,00	2 406,00	16,040	2 406,00	0,00
11	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	5,295	320,00	1 694,40	5,295	1 694,40	0,00
12	M	583373030	Štěrkopisec frakce 0-8	t	10,590	245,00	2 594,55	10,590	2 594,55	0,00
D		2	Zakládání		5 024,40		5 024,40		0,00	
13	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	1,896	2 650,00	5 024,40	1,896	5 024,40	0,00
D		5	Komunikace		176,40		176,40		0,00	
14	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrku ŠP tl 100 mm	m2	1,960	90,00	176,40	1,960	176,40	0,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání		6 120,00		6 120,00		0,00	
15	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	4,000	40,00	160,00	4,000	160,00	0,00
16	M	404442300	značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm	kus	4,000	1 350,00	5 400,00	4,000	5 400,00	0,00
17	M	404452600	páska upínací Bandimex 12,7 x 0,75 mm (50 m)	m	8,000	50,00	400,00	8,000	400,00	0,00
18	M	404452610	spona upínací Bandimex 12,7 mm (bal. 100 kusů)	100 kus	0,080	2 000,00	160,00	0,080	160,00	0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV		128 370,70		128 370,70		0,00	
D		744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných		10 170,70		10 170,70		0,00	
19	K	744431300	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně	m	100,700	22,00	2 215,40	100,700	2 215,40	0,00
20	M	341110760	kabel sítový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	100,700	79,00	7 955,30	100,700	7 955,30	0,00
D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla		118 200,00		118 200,00		0,00	
21	K	748132300	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník vč. dodání svítidla	kus	4,000	4 500,00	18 000,00	4,000	18 000,00	0,00
22	K	748719211R	Montáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 12m vč. elektrovýbroje a napojení	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	4,000	8 000,00	0,00
23	M	316740710	stožár pro osvětlení přechodů	kus	4,000	19 000,00	76 000,00	4,000	76 000,00	0,00
24	K	748721220	Montáž výložník osvětlení jednoramenný sloupový přes 35 kg	kus	4,000	500,00	2 000,00	4,000	2 000,00	0,00
25	M	316777280	výložník 3m	kus	4,000	3 300,00	13 200,00	4,000	13 200,00	0,00
26	K	748	Demontáž sloupů veřejného osvětlení vč. odvozu a likvidace	kus	2,000	500,00	1 000,00	2,000	1 000,00	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY VALTICE IV. ETAPA - část 1
SO 401.2 - Veřejné osvětlení...

K Fakturaci

Zbývá - méně práce

Náklady soupisu celkem				553 827,24			553 827,24			0,00	
D HSV				94 656,94			94 656,94			0,00	
D 1				62 068,14			62 068,14			0,00	
Práce a dodávky HSV											
Zemní práce											
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,056	360,00	2 540,16	7,056	2 540,16		0,00
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	7,056	15,00	105,84	7,056	105,84		0,00
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	41,925	480,00	20 124,00	41,925	20 124,00		0,00
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	41,925	40,00	1 677,00	41,925	1 677,00		0,00
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,255	200,00	1 451,00	7,255	1 451,00		0,00
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	94,315	15,00	1 414,73	94,315	1 414,73		0,00
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,255	20,00	145,10	7,255	145,10		0,00
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	13,059	260,00	3 395,34	13,059	3 395,34		0,00
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,158	150,00	623,70	4,158	623,70		0,00
10	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	37,767	320,00	12 085,44	37,767	12 085,44		0,00
11	M	583373030	Štěrkopisná frakce 0-8	t	75,334	245,00	18 305,83	75,334	18 305,83		0,00
D 2				Zakládání			18 189,60			0,00	
D 12				Základové patky z betonu tř. C 12/15			18 189,60			0,00	
D 5				Komunikace			529,20			0,00	
13	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrku ŠP tl 100 mm	m2	5,880	90,00	529,20	5,880	529,20		0,00
D 9				Ostatní konstrukce a práce-bourání			13 870,00			0,00	
14	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	57,000	40,00	2 280,00	57,000	2 280,00		0,00
15	M	404452600	pásky upínací Bandimex 12,7 x 0,75 mm (50 m)	m	117,000	50,00	5 850,00	117,000	5 850,00		0,00
16	M	404452610	spona upínací Bandimex 12,7 mm (bal. 100 kusů)	100 kus	1,170	2 000,00	2 340,00	1,170	2 340,00		0,00
17	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	500,00	500,00	1,000	500,00		0,00
18	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	58,000	50,00	2 900,00	58,000	2 900,00		0,00
D PSV				Práce a dodávky PSV			459 170,30			0,00	
D 744				Elektromontáže - rozvody vodičů měděných			54 570,30			0,00	
19	K	744431300	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně	m	540,300	22,00	11 886,60	540,300	11 886,60		0,00
20	M	341110760	kabel stínový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	540,300	79,00	42 683,70	540,300	42 683,70		0,00
D 748				Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla			404 600,00			0,00	
21	K	748	Demontáž sloupů veřejného osvětlení vč.odvozu a likvidace	kus	10,000	500,00	5 000,00	10,000	5 000,00		0,00
22	K	748132300	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník vč.dodání svítidla	kus	12,000	4 500,00	54 000,00	12,000	54 000,00		0,00
23	K	748719211R	Montáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 12m vč.elektrovýzbroje a napojení	kus	12,000	2 000,00	24 000,00	12,000	24 000,00		0,00
24	M	316723300	stožár městského osvětlení	kus	12,000	23 000,00	276 000,00	12,000	276 000,00		0,00
25	K	748721210	Montáž výložník osvětlení jednoramenný sloupový do 35 kg	kus	12,000	500,00	6 000,00	12,000	6 000,00		0,00
26	M	316770400	výložník 1,5m	kus	12,000	3 300,00	39 600,00	12,000	39 600,00		0,00

VZ

3615

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY VALTICE IV. ETAPA - část 2
SO 101 - Chodníky

K Fakturaci

Zbývá - méněpráce

D	HSV	Práce a dodávky HSV				#####	#####	0,00	
D	1	Zemní práce				322 264,56	322 264,56	0,00	
						64 344,68	64 344,68	0,00	
K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	43,200	33,00	1 425,60	43,200	1 425,60	0,00
K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	127,900	60,00	7 674,00	127,900	7 674,00	0,00
K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	189,800	150,00	28 470,00	189,800	28 470,00	0,00
K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	18,700	200,00	3 740,00	18,700	3 740,00	0,00
K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	45,400	40,00	1 816,00	45,400	1 816,00	0,00
K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	30,000	40,00	1 200,00	30,000	1 200,00	0,00
K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	67,500	40,00	2 700,00	67,500	2 700,00	0,00
K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,225	90,00	1 190,25	13,225	1 190,25	0,00
K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	13,225	10,00	132,25	13,225	132,25	0,00
K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2,470	200,00	494,00	2,470	494,00	0,00
K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	41,990	15,00	629,85	41,990	629,85	0,00
K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,470	20,00	49,40	2,470	49,40	0,00
K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,446	260,00	1 155,96	4,446	1 155,96	0,00
K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	10,755	150,00	1 613,25	10,755	1 613,25	0,00
K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	119,700	15,00	1 795,50	119,700	1 795,50	0,00
M	005724100	osivo směs travní parková	kg	4,788	115,00	550,62	4,788	550,62	0,00
K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	161,800	60,00	9 708,00	161,800	9 708,00	0,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				30 242,00	30 242,00	0,00	
K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	16,100	520,00	8 372,00	16,100	8 372,00	0,00
M	592284090R	palisáda betonová přírodní 12X18X60 cm	kus	135,000	162,00	21 870,00	135,000	21 870,00	0,00
D	5	Komunikace				98 124,00	98 124,00	0,00	
K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	151,800	140,00	21 252,00	151,800	21 252,00	0,00
K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	10,000	165,00	1 650,00	10,000	1 650,00	0,00
K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	151,800	200,00	30 360,00	151,800	30 360,00	0,00
M	592452180	dlažba zámková přírodní 20x10x6 cm	m2	136,000	200,00	27 200,00	136,000	27 200,00	0,00
M	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná červená	m2	19,000	620,00	11 780,00	19,000	11 780,00	0,00
K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	200,00	2 000,00	10,000	2 000,00	0,00

M	592452170	dlažba zámková přírodní 20x10x8 cm	m2	9,000	266,00	2 394,00	9,000	2 394,00		0,00
M	592451190R	dlažba zámková stepeká 20x10x8 cm barevná červená	m2	2,000	744,00	1 488,00	2,000	1 488,00		0,00
D	8	Trubní vedení				5 400,00		5 400,00		0,00
K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	2,000	2 400,00		0,00
K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	3,000	3 000,00		0,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				53 309,00		53 309,00		0,00
K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	120,00	3 600,00	30,000	3 600,00		0,00
K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	29,700	160,00	4 752,00	29,700	4 752,00		0,00
M	592174740	obrubník betonový silniční ABO100/15/25 II 100 x 15 x 25 cm	kus	10,000	175,00	1 750,00	10,000	1 750,00		0,00
M	592174750	obrubník silniční ABO100/15/15 II šedý A 100x15x15 cm	kus	15,000	135,00	2 025,00	15,000	2 025,00		0,00
M	592174760	obrubník silniční ABO100/15/25 II šedý LV 100x15x25 cm	kus	2,000	333,00	666,00	2,000	666,00		0,00
M	592174770	obrubník silniční ABO100/15/25 II šedý PV 100x15x25 cm	kus	3,000	333,00	999,00	3,000	999,00		0,00
K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	93,700	130,00	12 181,00	93,700	12 181,00		0,00
M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	96,000	145,00	13 920,00	96,000	13 920,00		0,00
K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,100	420,00	882,00	2,100	882,00		0,00
M	592270000	žlab odvodňovací ACO N100 typ 6, polymerbeton 100 x 13 x 15,5 x 16 cm	kus	3,000	1 950,00	5 850,00	3,000	5 850,00		0,00
M	592270200	rošt mřížkový ACO N100 - pozlnk. ocel 100cm x 13cm x 280cm2/m, tř.zatíž. A15	kus	3,000	1 150,00	3 450,00	3,000	3 450,00		0,00
K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,560	1 900,00	2 964,00	1,560	2 964,00		0,00
K	979071112	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	4,500	60,00	270,00	4,500	270,00		0,00
D	997	Přesun sutě				66 411,84		66 411,84		0,00
K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,143	130,00	3 268,59	25,143	3 268,59		0,00
K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	45,552	400,00	18 220,80	45,552	18 220,80		0,00
K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	42,040	130,00	5 465,20	42,040	5 465,20		0,00
K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	112,735	90,00	10 146,15	112,735	10 146,15		0,00
K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	2 931,110	10,00	29 311,10	2 931,110	29 311,10		0,00
D	998	Přesun hmot				4 433,04		4 433,04		0,00
K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	73,884	60,00	4 433,04	73,884	4 433,04		0,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00		30 000,00		0,00
D	VRN3	Zařízení staveniště				30 000,00		30 000,00		0,00
K	034403000	Dopravní značení na staveništi - PDZ	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	1,000	30 000,00		0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY VALTICE IV. ETAPA - část 2
 Č2_SO 401.1 - Veřejné osvětli...

K Fakturaci

Zbývá - méně práce

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV	#####				#####				0,00
D		1	Zemní práce	7 408,84				7 408,84				0,00
				2 433,04				2 433,04				0,00
1	K	13120110	Hloubení jam nezapažených v hornině	m3	0,588	360,00	211,68	0,588	211,68			0,00
		1	tř. 3 objemu do 100 m3									
2	K	13120110	Příplatek za lepivost u hloubení jam	m3	0,588	15,00	8,82	0,588	8,82			0,00
		9	nezapažených v hornině tř. 3									
3	K	13220110	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině	m3	1,470	480,00	705,60	1,470	705,60			0,00
		1	tř. 3 objemu do 100 m3									
4	K	13220110	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š	m3	1,470	40,00	58,80	1,470	58,80			0,00
		9	do 600 mm v hornině tř. 3									
5	K	16270110	Vodorovné přemístění do 10000 m	m3	1,008	200,00	201,60	1,008	201,60			0,00
		5	výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4									
6	K	16270110	Příplatek k vodorovnému přemístění	m3	17,136	15,00	257,04	17,136	257,04			0,00
		9	výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4									
			ZKD 1000 m přes 10000 m									
7	K	17120120	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,008	20,00	20,16	1,008	20,16			0,00
		1										
8	K	17120121	Poplatek za uložení odpadu ze	t	1,814	260,00	471,64	1,814	471,64			0,00
		1	sypaniny na skládce (skládkovné)									
9	K	17410110	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem	m3	1,050	150,00	157,50	1,050	157,50			0,00
		1	objektů sypaninou se zhutněním									
10	K	17510110	Obsypání potrubí bez prohození	m3	0,420	320,00	134,40	0,420	134,40			0,00
		1	sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým									
			do 3 m od kraje výkopu									
11	M	583373030	šterkopisek frakce 0-8	t	0,840	245,00	205,80	0,840	205,80			0,00
D		2	Zakládání	1 515,80				1 515,80				0,00
12	K	27531351	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,572	2 650,00	1 515,80	0,572	1 515,80			0,00
		1										
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 460,00				3 460,00				0,00
13	K	91411111	Montáž svislé dopravní značky do	kus	2,000	40,00	80,00	2,000	80,00			0,00
		2	velikosti 1 m2 páskováním na sloup									
14	M	404442300	značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	2,000	2 700,00			0,00
15	M	404452600	páska upínací Bandlmax 12,7 x 0,75 mm (50 m)	m	2,000	50,00	100,00	2,000	100,00			0,00
16	M	404452610	spona upínací Bandlmax 12,7 mm (bal. 100 kusů)	100 kus	0,040	2 000,00	80,00	0,040	80,00			0,00
17	K	9999	Demontáž sloupu VO	kus	1,000	500,00	500,00	1,000	500,00			0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV	39 519,00				39 519,00				0,00
D		744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	1 919,00				1 919,00				0,00
18	K	74443130	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00	m	19,000	22,00	418,00	19,000	418,00			0,00
		0	kg uložený volně									
19	M	341110760	kabel sítový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	19,000	79,00	1 501,00	19,000	1 501,00			0,00
D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	37 600,00				37 600,00				0,00
20	K	74813230	Montáž svítidlo výbojkové	kus	2,000	500,00	1 000,00	2,000	1 000,00			0,00
		0										
21	M	348444500	svítidlo venkovní výložníkové	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	2,000	8 000,00			0,00
22	K	74871921	Montáž stožár osvětlení ostatní	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	1,000	2 000,00			0,00
		1	ocelový samostatně stojící do 12m									
23	M	316740710	stožár uliční	kus	1,000	19 000,00	19 000,00	1,000	19 000,00			0,00
24	K	74872122	Montáž výložník osvětlení	kus	2,000	500,00	1 000,00	2,000	1 000,00			0,00
		0	jednoramenný sloupový přes 35 kg									
25	M	316777280	výložník	kus	2,000	3 300,00	6 600,00	2,000	6 600,00			0,00

Handwritten signatures and initials:
 [Signature] [Initials]

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY VALTICE IV. ETAPA - část 2
 Č2_SO 401.2 - Veřejné osvětli...

K Fakturaci

Zbývá - méněpráce

Náklady soupisu celkem										
D		HSV	Práce a dodávky HSV		98 740,79		98 740,79		0,00	
D		1	Zemní práce		62 562,29		62 562,29		0,00	
					61 046,49		61 046,49		0,00	
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,588	360,00	3 451,68	9,588	3 451,68	0,00
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	9,588	15,00	143,82	9,588	143,82	0,00
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,525	480,00	252,00	0,525	252,00	0,00
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,525	40,00	21,00	0,525	21,00	0,00
5	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,210	820,00	172,20	0,210	172,20	0,00
6	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	0,210	150,00	31,50	0,210	31,50	0,00
7	K	141721113R	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm v hornině tř. 1 až 4	m	17,500	3 110,00	54 425,00	17,500	54 425,00	0,00
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,008	200,00	201,60	1,008	201,60	0,00
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17,136	15,00	257,04	17,136	257,04	0,00
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,008	20,00	20,16	1,008	20,16	0,00
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,814	260,00	471,64	1,814	471,64	0,00
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,525	150,00	1 428,75	9,525	1 428,75	0,00
13	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,210	320,00	67,20	0,210	67,20	0,00
14	M	583373030	Štěrkopisec frakce 0-8	t	0,420	245,00	102,90	0,420	102,90	0,00
D		2	Zakládání		1 515,80		1 515,80		0,00	
15	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,572	2 650,00	1 515,80	0,572	1 515,80	0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV		36 178,50		36 178,50		0,00	
D		744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných		2 878,50		2 878,50		0,00	
16	K	744431300	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně	m	28,500	22,00	627,00	28,500	627,00	0,00
17	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	28,500	79,00	2 251,50	28,500	2 251,50	0,00
D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla		33 300,00		33 300,00		0,00	
18	K	748132300	Montáž svítidla výbojkové	kus	1,000	500,00	500,00	1,000	500,00	0,00
19	M	348444300	svítidla venkovní výbojkové	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	1,000	4 000,00	0,00
20	K	748719211	Montáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 12m	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	1,000	2 000,00	0,00
21	M	316740710	stožár uliční	kus	1,000	23 000,00	23 000,00	1,000	23 000,00	0,00
22	K	748721220	Montáž výložník osvětlení jednoramenný sloupový přes 35 kg	kus	1,000	500,00	500,00	1,000	500,00	0,00
23	M	316777280	výložník	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	1,000	3 300,00	0,00

Handwritten signature and initials: "AD Val" and "BLC"